

# **TKM Trading IVS**

Myntevej 3  
8920 Randers NV

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/06/2017**

---

**Jesper Lønstrup Lund**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TKM Trading IVS  
Myntevej 3  
8920 Randers NV

e-mailadresse: revisorfirmaet@hotmail.com

CVR-nr: 37268399

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Sydbank  
Kirkegade 1  
8900 Randers C  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive salgsbutik, primært via internethandel.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2016 udviser et resultat på tkr. 30 mod tkr. 0 sidste år, og balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på tkr. 34.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>601.246</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....	1	-538.449	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-22.400	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>40.397</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>40.392</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....		-9.999	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>30.393</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		30.393	0
Overført resultat .....		0	0
<b>I alt</b> .....		<b>30.393</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		89.600	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>89.600</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>89.600</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		392.970	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>392.970</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		58.970	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>58.970</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		151.329	4.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>603.269</b>	<b>4.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>692.869</b>	<b>4.000</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		4.000	4.000
Andre reserver .....		30.393	0
Overført resultat .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>34.393</b>	<b>4.000</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.232	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.232</b>	<b>0</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve .....		348.243	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>348.243</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		8.767	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		250.214	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		50.020	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>309.001</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>657.244</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>692.869</b>	<b>4.000</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	492.409	0
Ferieforpligtelse	43.200	0
Andre omkostninger til social sikring	2.840	0
	<b>538.449</b>	<b>0</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

LJR Holding IVS, Skaføvej 4, 8930 Randers NØ